
Ordinanza Sindacale n. 1/14 
 
Oggetto: Divieto temporaneo di sosta sul piazzale SIRT, martedì 04 marzo 2014  per la festa di 
carnevale. 

IL SINDACO 
 

Richiamato: 
 

o il vigente statuto comunale e il TU EE LL; 
o il nuovo codice della Strada e il relativo regolamento d’attuazione;  

 
VISTA la necessità d’istituire il divieto di sosta sul piazzale SIRT, per la festa di carnevale; 
 

ORDINA 
 

1. Dalle ore 6.00 del giorno 04/03/14 fino al termine della manifestazione (17H00), l’istituzione 
del divieto di sosta sul piazzale SIRT. 

 
2. Il personale dell’Ufficio di Polizia Locale e gli altri Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 

della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza. 
 
3. Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dagli art. 6 e 7 del Codice della 

strada. 
 
4. avverso la presente è possibile ricorrere entro 60 gg presso il TAR VdA; 
 
Torgnon, lì 28/02/14 
 

Il Sindaco 
 

dott.sa Cristina MACHET 


